

Coco Clementine ApS

**Vanløse Torv 1, 1. 261.
2720 Vanløse**

CVR-nr. 38 57 62 24

**Årsrapport for 2019
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. juni 2020

Tarkan Nart
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Coco Clementine ApS
Vanløse Torv 1, 1. 261.
2720 Vanløse

CVR-nr.: 38 57 62 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 18. april 2017

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Tarkan Nart, direktør
Hakan Cinar, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en restaurant og hermed beslægtet aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 25.336, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 898.019.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.518.143	1.164.300
Personaleomkostninger	1	<u>-1.436.392</u>	<u>-1.362.991</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		81.751	-198.691
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-120.696</u>	<u>-115.696</u>
Resultat før finansielle poster		-38.945	-314.387
Finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>-4.000</u>
Resultat før skat		-38.945	-318.387
Skat af årets resultat	4	<u>64.281</u>	<u>-26.906</u>
Årets resultat		<u>25.336</u>	<u>-345.293</u>
		<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>25.336</u>	<u>-345.293</u>
		<u>25.336</u>	<u>-345.293</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		982.039	1.052.735
Materielle anlægsaktiver	5	<u>982.039</u>	<u>1.052.735</u>
Deposita		200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.182.039</u>	<u>1.252.735</u>
Råvarer og hjælpematerialer		32.550	25.000
Varebeholdninger		<u>32.550</u>	<u>25.000</u>
Andre tilgodehavender		25.456	308.349
Tilgodehavender		<u>25.456</u>	<u>308.349</u>
Likvide beholdninger		<u>218.953</u>	<u>284.915</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>276.959</u>	<u>618.264</u>
Aktiver i alt		<u>1.458.998</u>	<u>1.870.999</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-948.019</u>	<u>-973.355</u>
Egenkapital	6	<u>-898.019</u>	<u>-923.355</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>64.281</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>64.281</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.773.788	1.668.289
Gæld til associerede virksomheder		250.000	250.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.802	553.398
Anden gæld		<u>316.427</u>	<u>258.386</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.357.017</u>	<u>2.730.073</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.357.017</u>	<u>2.730.073</u>
Passiver i alt		<u>1.458.998</u>	<u>1.870.999</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.402.546	1.352.157
Andre omkostninger til social sikring	30.192	17.449
Andre personaleomkostninger	<u>3.654</u>	<u>-6.615</u>
	<u>1.436.392</u>	<u>1.362.991</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>120.696</u>	<u>115.696</u>
	<u>120.696</u>	<u>115.696</u>
	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>4.000</u>
	<u>0</u>	<u>4.000</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	26.906
Årets udskudte skat	<u>-64.281</u>	<u>0</u>
	<u>-64.281</u>	<u>26.906</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2019	1.189.982
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.239.982</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	137.247
Årets afskrivninger	<u>120.696</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>257.943</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>982.039</u></u>

6 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-973.355	-923.355
Årets resultat	<u>0</u>	<u>25.336</u>	<u>25.336</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>-948.019</u></u>	<u><u>-898.019</u></u>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået huslejeaftale med en opsigelses forpligtelse. Årlig husleje udgør i alt 310 t.kr.